
CIESZYN 

ODJAZDY POCIĄGÓW PASAŻERSKICH 

 

Godz. 

odjazdu 

Rodzaj  

i numer 

pociągu 

Informacje 

o składzie pociągu 
Przyjazdy do stacji pośrednich i docelowych 

P
e

ro
n
 

6.01 – 12.00 

6.11 1044 2  

Cieszyn Marklowice 6.20  Pogwizdów 6.25  Kaczyce 6.32  
Kończyce 6.39 Zebrzydowice 6.52  Pruchna 6.59  
Drogomyśl 7.04   Chybie 7.08  Zabrzeg Czarnolesie 7.15  
Zabrzeg 7.18 Czechowice-Dziedzice 7.30 Czechowice-Dz. 
Prz. 7.35 Czechowice-Dz. Płd. 7.39 Bielsko-Biała Komor. 
7.44 Bielsko-Biała Płn. 7.47 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

BIELSKO-BIAŁA 

GŁÓWNA 

7.51  

12.01 – 18.00 

14.30 43334 2 

Kaczyce 14.51  Zebrzydowice 15.10  Chybie 15.26  
Czechowice-Dziedzice  15.59  Dankowice 16.10  Brzeszcze 
Jawiszowice 16.23  Brzeszcze 16.34 
Kursuje codziennie 

OŚWIĘCIM 16.43  

15.29 43336 2  

Kaczyce 15.55  Zebrzydowice 16.14  Chybie 16.30  
Czechowice-Dziedzice  16.52  Dankowice 17.03  Brzeszcze 
Jawiszowice 17.16  Brzeszcze 17.27 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

OŚWIĘCIM 17.36  

18.01 – 24.00 

18.54 1036 2 

Cieszyn Marklowice 19.03  Pogwizdów 19.08          
Kaczyce 19.16  Kończyce 19.22  Zebrzydowice 19.35  
Pruchna 19.42  Drogomyśl 19.47  Chybie 19.52  Zabrzeg 
Czarnolesie 19.59  Zabrzeg 20.02 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

CZECHOWICE-

DZIEDZICE 

20.10  

 

 

CIESZYN 

PRZYJAZDY POCIĄGÓW PASAŻERSKICH 

 

Godz. 

przyjazdu 

Rodzaj  

i numer 

pociągu 

Informacje 

o składzie pociągu 
Odjazdy ze stacji początkowych i pośrednich  

P
e

ro
n
 

6.01 – 12.00 

6.04 9011 2 ZEBRZYDOWICE 5.30 
Kończyce 5.37  Kaczyce 5.43  Pogwizdów 5.50  Cieszyn 
Marklowice 5.55 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 

7.28 1031 2 CZECHOWICE-DZIEDZICE 6.11 

Zabrzeg 6.20  Zabrzeg Czarnolesie 6.23  Chybie 6.31  
Drogomyśl 6.36  Pruchna 6.41  Zebrzydowice 6.54 
Kończyce 7.01  Kaczyce 7.07  Pogwizdów 7.14  Cieszyn 
Marklowice 7.19 
Kursuje codziennie 

 

12.01 – 18.00 

13.24 1035 2 CZECHOWICE-DZIEDZICE 12.09 

Zabrzeg 12.16  Zabrzeg Czarnolesie 12.19  Chybie 12.26  
Drogomyśl 12.31  Pruchna 12.36  Zebrzydowice 12.50 
Kończyce 12.57  Kaczyce 13.04  Pogwizdów 13.11  
Cieszyn Marklowice 13.16 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 

15.49 1037 2 CZECHOWICE-DZIEDZICE 14.35 

Zabrzeg 14.42  Zabrzeg Czarnolesie 14.45  Chybie 14.52  
Drogomyśl 14.57  Pruchna 15.02  Zebrzydowice 15.16 
Kończyce 15.23  Kaczyce 15.29 Pogwizdów 15.36  Cieszyn 
Marklowice 15.41 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 

18.01 – 24.00 

18.44 34343 2 OŚWIĘCIM 16.32 

Brzeszcze 16.41 Brzeszcze Jawiszowice 16.52 Dankowice 
17.04 Czechowice-Dziedzice 17.26 Zabrzeg 17.35  Zabrzeg 
Czarnolesie 17.38  Chybie 17.46  Drogomyśl 17.51  
Pruchna 17.56  Zebrzydowice 18.10 Kończyce 18.17  
Kaczyce 18.23 Pogwizdów 18.30  Cieszyn Marklowice 
18.35 
Kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

 

 

Ważny od dnia 01.03.2012 

            do dnia 31.05.2012 

Ważny od dnia 01.03.2012 

            do dnia 31.05.2012 


